
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ 7. os. лоло № ля/б-зс.

Иркутск

О досрочном прекращении 
полномочий представителя 
общественности в квалифи­
кационной коллегии судей 
Иркутской области Степа­
ненко Д.А.

Рассмотрев представление квалификационной коллегии судей Ир­
кутской области о досрочном прекращении полномочий представителя 
общественности в квалификационной коллегии судей Иркутской области 
Степаненко Д.А., руководствуясь абзацем четвертым пункта 8 статьи 11 
Федерального закона от 14 марта 2002 года № ЗО-ФЗ «Об органах судей­
ского сообщества в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской 
области от 18 июля 2008 года № 43-оз «О порядке назначения и досрочно­
го прекращения полномочий представителей общественности в квалифи­
кационной коллегии судей Иркутской области», Законодательное Собра­
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия представителя общественности 
в квалификационной коллегии судей Иркутской области Степаненко Диа­
ны Аркадьевны по ее инициативе с 10 апреля 2020 года.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

